A presente contratação terá validade e estará apta a produzir efeitos entre as partes a partir da
data de sua assinatura e terá vigência de 12 (doze) meses, correspondente ao período de
06/10/2025 a 05/10/2026.

(...)

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO (...)
Parágrafo 2º - O preço total do presente contrato é estimado em R$ 2.504.632,39 (dois milhões
quinhentos e quatro mil seiscentos e trinta e dois reais e trinta e nove centavos).”

CLÁUSULA SEGUNDA  – Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições contidas no

contrato, alterado pelo 1º Termo Aditivo.

CLÁUSULA TERCEIRA – Incumbirá à contratante divulgar o presente Termo Aditivo no Portal